
 
 
 
 

(dále jen jako POŘADATEL) 

příspěvková organizace, zřizovatelem Statutární město Pardubice 
U Divadla 50, 531 62 Pardubice, zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem VČD 

zapsané v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014 
IČO 00088358, DIČ: CZ 00088358, tel.: 466 616 415 

č. ú. 932561/0100 Komerční banka pobočka Pardubice 
 

a 
 

Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem: Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

IČ: 71294821 
jednající panem MgA. Jiřím Antonínem Trnkou, ředitelem 

bankovní spojení: účet číslo 107-7153540237/0100 vedený u Komerční banky a.s. 
 (dále jen jako DIVADLO) 

 
uzavírají 

 

D O D A T E K  Č .  2  
KE SMLOUVĚ O POŘÁDÁNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 

 
 
Tímto dodatkem, který je nedílnou součástí smlouvy č. SML/VJB/2023-024 o pořádání divadelního představení  
JÍDELNÍ VŮZ, které se uskutečnilo dne 23. ledna 2024 od 19:00 hodin ve Východočeském divadle Pardubice v rámci 
soutěžního programu XXIV. ročníku GRAND Festivalu smíchu, uzavřené mezi Východočeským divadlem Pardubice 
a Činoherním studiem města Ústí nad Labem se mění Článek III. Odměna takto:  
 

1. Pořadatel se zavazuje zaplatit Divadlu za uspořádání Představení odměnu ve výši  
 120.000,- Kč (slovy: Jednostodvacettisíkorunčeských), (dále jen „Odměna“). Odměna je osvobozena od daně, 
bez nároku na odpočet daně, podle § 61 písm. e) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.  

 
Všechna další ustanovení a body smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
 
V Pardubicích 30. 1. 2024      V Ústí nad Labem 30.01.2024   
  
 
 
 
 
 
 
   
 ……………………………………………………. ……………………………………………………. 

 Východočeské divadlo Pardubice Činoherní studio města Ústí nad Labem  
        Mgr. Petr Dohnal, ředitel MgA. Antonín Trnka, ředitel 


